
1 soveværelse Lejlighed til salg i Nerja, Málaga

Skøn lejlighed med en lang og profitabel historie inden for ferieboliger.

Moderne lejlighed med 1 soveværelse i Capistrano Playa med en stor terrasse og spektakulær havudsigt, kun 5
minutters gang fra Burriana Strand.

Lejligheden ligger i Capistrano Playa-området, kun 150 meter nord for den berømte Burriana Strand. Det er et unikt
byggeri og strategisk placeret for at nyde en fantastisk udsigt over Middelhavet og Burriana Strand.

Dette område er meget populært med smukke, velholdte haver, fælles swimmingpools, en privat sø med direkte
adgang til stranden via et vandfald og også let tilgængelig underjordisk fælles parkering.

Kun 5 minutters kørsel fra byens centrum!

Denne ejendom har meget nem adgang, lige på gadeplan, uden behov for trapper eller elevator. Dette er meget
usædvanligt i dette område.

Ejendommen blev fuldstændig renoveret i 2021; nye elinstallationer, VVS, gulve, køkken, badeværelse og mere.
Den har et soveværelse med indbyggede skabe og aircondition, et badeværelse med åben bruser, et åbent køkken og
en stue med aircondition og adgang til terrassen.

Airconditionanlægget er for nylig blevet renoveret.
Terrassen er østvendt, meget rummelig og tilbyder en fantastisk udsigt over området, bjergene og havet.

Denne ejendom har en 13-årig udlejningshistorie, hvilket genererer fremragende lejeindtægter.

Burriana Beach tilbyder et bredt udvalg af restauranter af enhver art, strandbarer, barer og butikker.

Nerja centrum og den berømte Balcón de Europa ligger kun 5 minutters kørsel eller 15-20 minutters gang væk. Der er
også en regelmæssig busforbindelse.
Nærliggende steder at besøge inkluderer Nerja-grotterne i Maro og den maleriske bjerglandsby Frigiliana.

Nerja ligger i den østlige del af provinsen, 50 km fra Málaga. Det er kun 45 minutter fra Málaga Lufthavn og 1 time fra
Sierra Nevada i Granada.
Med en befolkning på cirka 22.000 kan Nerja prale af et spektakulært landskab takket være sine exceptionelle klipper
og vidunderlige strande.

  Se virtuel rundvisning   1 soveværelse   1 badeværelse
  45m² Byg størrelse   50m² Grundstørrelse   Svømmepøl

329.000€

 Ejendom markedsført af CG Real Estate
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